八王子市立由木西小学校長殿

年 月 日

年 組 氏名

保護者氏名 印

(緊急連絡先 － - ）

記

― ―

（注意事項）

① 所持場所は、ランドセルのチャック内とする。(施錠等は、各ご家庭で)

※音が鳴らないように、マナーモードにしておく。

② 携帯電話及びGPS通信機器の盗難、紛失、破損等については、全て保護者の責任で対応する。

③ 必要なとき以外に登下校中・校内でランドセルより出さない・使用しない。

④ 保護者は、児童の携帯電話の使用を適正に管理し、セキュリティーや情報モラルに関する指導

は保護者の責任で行う。

⑤ 携帯電話所持を要因としたトラブルは絶対に起こさない。（※ネット上への書き込み等）

携帯電話及びGPS通信機器の校内への持ち込みを（   許可   ・   不許可   ）とします。

※なお、持ち込みにあたっては、留意点等について、お子様にもよく説明しておいてください。

携帯電話の番号

携帯電話の所有者名(名義) 児童との関係

許可申請期間 令和　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　～　　　卒業まで

　携帯電話及びGPS通信機器携行申請書

申請日 令和

   次のとおり、携帯電話の持ち込み許可を申請します。ついては、次の１から３を厳守することを誓

います。

１、 携帯電話及びGPS通信機器の取扱いについては、下記の注意事項及び学校の指導に従います。

２、 保護者は、児童の携帯電話の使用を適正に管理するとともに、携帯電話に係るあらゆる事故につ

いて

申請理由

年 月 日令和

八王子市立由木西小学校 校 長 沓 澤　広 明

携帯電話及びGPS通信機器の盗難、紛失、破損等については、全て保護者の責任で対応する。

保護者は、児童の携帯電話の使用を適正に管理し、セキュリティーや情報モラルに関する指導